



DEFENSA CIVIL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA
INVENTARIO EN ALMACEN DEL 1 AL 31/03/2018
Defensa Civil



Capítulo
Sub-Capítulo

5109
00

01
0001

FECHA	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTALES
06/06/2016	GALON	ACIDO MURIATICO	201	RDS 180,00	RDS 36.180,00
04/12/2017	SPRAY	AMBIENTADOR	5	RDS 70,00	RDS 350,00
29/05/2017	CAJA	BANDAS ELASTICAS	12	RDS 50,00	RDS 600,00
06/06/2016	UNIDAD	BANDERAS D.C.	6	RDS 2.010,00	RDS 12.060,00
29/05/2017	UNIDAD	BANDERAS C.N.E.	1	RDS 2.010,00	RDS 2.010,00
04/12/2017	SPRAY	BAYGON	6	RDS 343,00	RDS 2.058,00
06/06/2016	CAJA 12/1	BINDER CLIPS 51MM	2	RDS 75,00	RDS 150,00
29/05/2017	CAJA 12/1	BINDER CLIPS 41MM	4	RDS 75,00	RDS 300,00
29/05/2017	UNIDAD	BOLIGRAFOS PLATEADOS Y NEGROS	3	RDS 2.700,00	RDS 8.100,00
29/05/2017	UNIDAD	BORRADOR PLASTICOS	212	RDS 10,62	RDS 2.251,44
06/06/2016	PAR	BOTAS ALTAS DE GOMA	6	RDS 575,00	RDS 3.450,00
06/06/2016	UNIDAD	BRILLO GORDO DE ALAMBRE	318	RDS 60,00	RDS 19.080,00
06/06/2016	UNIDAD	CAPAS DE AGUA AMARILLA	97	RDS 890,00	RDS 86.330,00
06/06/2016	UNIDAD	CARPETA 4 PULGADAS DE 3 HOYOS	20	RDS 595,00	RDS 11.900,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 122 NEGRO	7	RDS 2.100,00	RDS 14.700,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 122 TRICOLOR	20	RDS 1.950,00	RDS 39.000,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 17 TRICOLOR	7	RDS 3.800,00	RDS 26.600,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 21 NEGRO	7	RDS 1.850,00	RDS 12.950,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 22 TRICOLOR	4	RDS 1.850,00	RDS 7.400,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 60 NEGRO	5	RDS 1.850,00	RDS 9.250,00
29/05/2017	UNIDAD	CARTUCHO 60 TRICOLOR	11	RDS 1.850,00	RDS 20.350,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 96 NEGRO	8	RDS 3.700,00	RDS 29.600,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHO 97 TRICOLOR	8	RDS 2.800,00	RDS 22.400,00
06/06/2016	UNIDAD	CARTUCHOS 15 NEGRO	7	RDS 1.500,00	RDS 10.500,00
06/06/2016	UNIDAD	CD EN BLANCO	122	RDS 30,00	RDS 3.660,00
06/06/2016	UNIDAD	CEPILLO LAVA PARED	77	RDS 105,00	RDS 8.085,00
06/06/2016	UNIDAD	CERA PARA CONTAR	59	RDS 60,00	RDS 3.540,00
06/06/2016	UNIDAD	CINTA DE CALCULADORAS 3.5cm	110	RDS 90,00	RDS 9.900,00
06/06/2016	UNIDAD	CINTA DE ADHESIVA 48mm x 75	2	RDS 150,00	RDS 300,00
06/06/2016	UNIDAD	CINTA DE PRECAUCION	5	RDS 1.200,00	RDS 6.000,00
06/06/2016	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 19mmX32.9m	40	RDS 65,00	RDS 2.600,00
06/06/2016	CAJA	CLIP 33mm	403	RDS 45,00	RDS 18.135,00
29/05/2017	CAJA	CLIP 50mm	336	RDS 65,00	RDS 21.840,00
06/06/2016	GALON	COLORO	23	RDS 266,67	RDS 6.133,41
06/06/2016	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	53	RDS 45,00	RDS 2.385,00
06/06/2016	UNIDAD	CUBETA PLASTICA 2gls.	4	RDS 400,00	RDS 1.600,00
06/06/2016	UNIDAD	CUBIERTAS PARA ENCUADERNACION 8 1/2 11	118	RDS 50,00	RDS 5.900,00
02/09/2017	LIBRA	DETERGENTE ACE	25	RDS 50,00	RDS 1.250,00
04/12/2017	UNIDAD	DVD	56	RDS 50,00	RDS 2.800,00
06/06/2016	UNIDAD	ESCOBA	36	RDS 250,00	RDS 9.000,00
06/06/2016	UNIDAD	ESCOBA DE ARAÑA	5	RDS 500,00	RDS 2.500,00
06/06/2016	UNIDAD	ESCOBILLA PARA INODORO	80	RDS 150,00	RDS 12.000,00
29/05/2017	UNIDAD	ESPIRAL BLANCO DE ENCUADERNAR	100	RDS 30,00	RDS 3.000,00
06/06/2016	UNIDAD	FELPAS 0.7mm AZUL	13	RDS 15,00	RDS 195,00
06/06/2016	UNIDAD	FELPAS 0.5mm NEGRA	32	RDS 15,00	RDS 480,00
06/06/2016	UNIDAD	FELPAS 1.0mm AZUL	8	RDS 15,00	RDS 120,00
06/06/2016	UNIDAD	FELPAS 0.7mm AZUL EVERY PRINT	7	RDS 15,00	RDS 105,00
29/05/2017	UNIDAD	FELPAS 0.7 mm Negra EVERY PRINT	24	RDS 15,00	RDS 360,00
06/06/2016	CAJA 100/1	FOLDERS 8 1/2 X 11	860	RDS 4,00	RDS 3.440,00
06/06/2016	CAJA 100/1	FOLDERS 8 1/2 X 13	9700	RDS 5,00	RDS 48.500,00
06/06/2016	CAJA 100/1	FOLDER 8 1/2x14	7006	RDS 8,00	RDS 56.048,00
06/06/2016	PAQUETE 100/1	FUNDA 17X22	20000	RDS 0,82	RDS 16.400,00
06/06/2016	UNIDAD	GOMAS 700R16	4	RDS 17.400,00	RDS 69.600,00
15/12/2017	UNIDAD	GOMAS 195/65/15	3	RDS 6.870,00	RDS 20.610,00

06/06/2016	UNIDAD	GRAPADORA INDUSTRIAL	4	RDS	3.980,00	RDS	15.920,00
06/06/2016	CAJA	GRAPAS 23/10	2	RDS	110,00	RDS	220,00
06/06/2016	CAJA	GRAPAS 23/15	1	RDS	105,00	RDS	105,00
06/06/2016	CAJA	GRAPAS 23-17	2	RDS	95,00	RDS	190,00
06/06/2016	CAJA	GRAPAS 26/6	242	RDS	90,00	RDS	21.780,00
06/06/2016	CAJA	GRAPAS 3/8	8	RDS	90,00	RDS	720,00
02/09/2017	PAR	GUANTES DE GOMA	49	RDS	60,00	RDS	2.940,00
06/06/2016	UNIDAD	JABON DE CUABA	99	RDS	20,00	RDS	1.980,00
02/09/2017	UNIDAD	JABON LIMPIOL	59	RDS	40,00	RDS	2.360,00
06/06/2016	GALON	JABON LIQUIDO	15	RDS	199,00	RDS	2.985,00
29/05/2017	UNIDAD	JABON TOCADOR KINDER	226	RDS	30,00	RDS	6.780,00
29/05/2017	UNIDAD	LAPICEROS AZULES	5	RDS	10,00	RDS	50,00
29/05/2017	UNIDAD	LAPICERO ROJOS	32	RDS	10,00	RDS	320,00
29/05/2017	UNIDAD	LIBRETA RAYADA 5X8	351	RDS	70,00	RDS	24.570,00
06/06/2016	UNIDAD	LIBRETA RAYADA 81/2X11	53	RDS	130,00	RDS	6.890,00
06/06/2016	UNIDAD	LIBRO RECORD 500pag	22	RDS	200,00	RDS	4.400,00
06/06/2016	UNIDAD	LIBRO RECORD CORRESPONDENCIA	1	RDS	150,00	RDS	150,00
06/06/2016	UNIDAD	MARCADORES PERMANENTES	13	RDS	35,00	RDS	455,00
06/06/2016	UNIDAD	MARCADORES PIZARRA MAGICA	136	RDS	30,00	RDS	4.080,00
02/07/2017	UNIDAD	MEGAFONO	3	RDS	4.366,00	RDS	13.098,00
06/06/2016	UNIDAD	RESALTADORES	137	RDS	35,00	RDS	4.795,00
06/06/2016	UNIDAD	MISTOLIN	76	RDS	433,00	RDS	32.908,00
06/06/2016	UNIDAD	NEVERITA PLASTICA	6	RDS	4.100,00	RDS	24.600,00
06/06/2016	UNIDAD	PALA DE CORTE	8	RDS	710,00	RDS	5.680,00
29/05/2017	UNIDAD	PALA DE RECOGER BASURA	14	RDS	90,00	RDS	1.260,00
06/06/2016	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	31	RDS	365,00	RDS	11.315,00
06/06/2016	CAJA	PAPEL CARBON 8 1/2 11	26	RDS	175,00	RDS	4.550,00
06/06/2016	CAJA	PAPEL CARBON 8 1/2 13	1	RDS	300,00	RDS	300,00
29/05/2017	RESMA	PAPEL DE HILO	10	RDS	250,00	RDS	2.500,00
29/05/2017	UNIDAD	PAPEL CARTONITE	2000	RDS	3,54	RDS	7.080,00
02/09/2017	UNIDAD	PAPEL DE BAÑO	71	RDS	50,00	RDS	3.550,00
02/09/2017	RESMA	PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11	54	RDS	180,00	RDS	9.720,00
06/06/2016	RESMA	PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14	78	RDS	300,00	RDS	23.400,00
06/06/2016	ROLLO	PAPEL PARA FAX 216X30m	60	RDS	250,00	RDS	15.000,00
29/05/2017	RESMA	PAPEL TIMBRADO DE LA CNE	98	RDS	1.650,00	RDS	161.700,00
29/05/2017	RESMA	PAPEL TIMBRADO DE LA DC	109	RDS	1.650,00	RDS	179.850,00
06/06/2016	UNIDAD	PERFORADORES DE 2 HOYOS	29	RDS	250,00	RDS	7.250,00
29/05/2017	UNIDAD	PERFORADORES DE 3 HOYOS	52	RDS	350,00	RDS	18.200,00
30/08/2017	UNIDAD	POLOSHIRT	21	RDS	800,00	RDS	16.800,00
06/06/2016	UNIDAD	POSTICK 3X5	174	RDS	75,00	RDS	13.050,00
06/06/2016	UNIDAD	PROYECTORES DIGITALES EPSON	2	RDS	45.500,00	RDS	91.000,00
06/06/2016	UNIDAD	REGLA 18 PULGADAS METAL	1	RDS	45,00	RDS	45,00
04/12/2017	TALONARIO	REQUISICION DE MARTERIALES DC	50	RDS	130,00	RDS	6.500,00
06/06/2016	ROLLO	ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4	1246	RDS	35,00	RDS	43.610,00
06/06/2016	UNIDAD	ROTULO CNE ENGOMADO	118	RDS	200,00	RDS	23.600,00
06/06/2016	UNIDAD	SACAGRAPAS	43	RDS	49,00	RDS	2.107,00
06/06/2016	UNIDAD	SACAPUNTAS ELECTRICOS	1	RDS	1.980,00	RDS	1.980,00
06/06/2016	UNIDAD	SILLAS PLASTICAS SIN BRAZO	40	RDS	1.090,00	RDS	43.600,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE EN BLANCO	4150	RDS	2,00	RDS	8.300,00
29/05/2017	UNIDAD	SOBRE MANILA 8 1/2 x14	4706	RDS	7,00	RDS	32.942,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA EN BLANCO 8 1/2 X 11	18095	RDS	6,00	RDS	108.570,00
29/05/2017	UNIDAD	SOBRE MANILA EN BLANCO 8 1/2 X 13	5475	RDS	6,00	RDS	32.850,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO	1050	RDS	4,00	RDS	4.200,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO CNE	2000	RDS	10,00	RDS	20.000,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE MANILA TIMBRADO D.C.	594	RDS	10,00	RDS	5.940,00
06/06/2016	UNIDAD	SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO	1871	RDS	10,00	RDS	18.710,00
06/06/2016	UNIDAD	SUAPE	57	RDS	250,00	RDS	14.250,00
06/06/2016	UNIDAD	TANQUE DE GAS 25	1	RDS	4.500,00	RDS	4.500,00
06/06/2016	UNIDAD	TIJERAS	27	RDS	160,00	RDS	4.320,00
06/06/2016	UNIDAD	TINTAS PARA SELLOS AZUL 60ml	17	RDS	290,00	RDS	4.930,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 11A AZUL	1	RDS	2.600,00	RDS	2.600,00
29/05/2017	UNIDAD	TONER 125A NEGRO	3	RDS	2.800,00	RDS	8.400,00
29/05/2017	UNIDAD	TONER 126A AMARILLO	3	RDS	4.500,00	RDS	13.500,00
29/05/2017	UNIDAD	TONER 126A AZUL	1	RDS	2.600,00	RDS	2.600,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 126A ROSADO	3	RDS	4.500,00	RDS	13.500,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 12A	11	RDS	3.550,00	RDS	39.050,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 12A AMARILLO	2	RDS	2.600,00	RDS	5.200,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 13A MAGENTA	1	RDS	2.600,00	RDS	2.600,00
15/03/2018	UNIDAD	TONER 410A NEGRO	2	RDS	4.100,00	RDS	8.200,00



26/10/2017	UNIDAD	TONER 410A AMARILLO	2	RDS	10.000,00	RDS	20.000,00
26/10/2017	UNIDAD	TONER 410A AZUL	2	RDS	10.000,00	RDS	20.000,00
26/10/2017	UNIDAD	TONER 410A MAGENTA	2	RDS	10.000,00	RDS	20.000,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 35A	6	RDS	2.800,00	RDS	16.800,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 49A	2	RDS	5.195,00	RDS	10.390,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 53A	4	RDS	4.900,00	RDS	19.600,00
29/05/2017	UNIDAD	TONER 540A	1	RDS	4.100,00	RDS	4.100,00
15/03/2018	UNIDAD	TONER 85A	15	RDS	4.500,00	RDS	67.500,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 83A	2	RDS	4.500,00	RDS	9.000,00
02/08/2017	UNIDAD	TONER 201A NEGRO	5	RDS	4.500,00	RDS	22.500,00
03/08/2017	UNIDAD	TONER 201A AZUL	5	RDS	4.500,00	RDS	22.500,00
04/08/2017	UNIDAD	TONER 201A AMARILLO	5	RDS	4.500,00	RDS	22.500,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER 201A MAGENTA	5	RDS	4.500,00	RDS	22.500,00
06/06/2016	UNIDAD	TONER NEGRO 36A	4	RDS	4.450,00	RDS	17.800,00
						TOTALES RDS	\$ 2.400.750,85
							DG-AC-02-43

Enc. Almacen Defensa Civil

